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    پاسخ تمامی ابهامات انتخابات هیئت فوتبال استان البرز؛ 

  کولیوند : ورود به این مساله 
  در شأن نمایندگان نیست !

ویژه جام
ملت های آسیا - امارات - 2019

استرالیا - اردن

رونمایی از مدافع
عنوان قهرمانی !

سوریه - فلسطین

جنگ اول به از صلح آخر !

علی پروین:

به قهرمانی
تیم ملی امید دارم

گفتگوی» دنیای هوادار« با محمد ربیعی؛

تیم ملی شانس بالایی برای 
قهرمانی در آسیا دارد

کی روش: 

می خواهیم شروع خوبی 
داشته باشیم

وی تأکید کرد: اگرچه بازی های تدارکاتی زیادی نداشتیم ولی 
خوشبختانه با توجه به آمادگی بالایی که بازیکنان داخلی 
می تواند  تیم  این  هستم  مطمئن  دارند،  اروپا  در  شاغل  و 

حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.
کاپیتان سابق تیم ملی افزود: به تیم ملی امید زیادی دارم و فکر می کنم 
بتوانیم بعد از ۴3 سال به قهرمانی در جام ملت های آسیا دست پیدا کنیم ...

اطلاعاتی از فیلم های سی و هفتمین 
جشنواره ملی فیلم فجر - 1

  از »آشفتگی« تا »درخونگاه«

14:30

19:30

»دنیای هوادار« از دو دوره پایانی
جام ملت های آسیا گزارش می دهد؛

حذف از دو دوره 
بدون شکست

تنها دغدغه کی روش؛

وریا یا رامین؟   

تب داغ نقل و انتقالات ؛

جنگ  مدعیان 
حتی  در تعطیلات!

مساوی »مشکوک«  میزبان
در روز  افتتاحیه
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خبر

بضاعتی پور خبر داد؛
برف تکانی درختان کرج

 با 300 نیرو

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج به 
اجرای عملیات برف تکانی درختان شهر با حضور ۳۰۰ نیرو 

اشاره کرد و بر اهمیت همکاری شهروندان تأکید کرد.
به گزارش »دنیای هوادر« به نقل از روابط عمومی سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرجغ پیمان 
بضاعتی پور در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اجرای 
عملیات پاک سازی و برف تکانی درختان سطح شهر کرج، 
اظهار کرد: روز گذشته و با آغاز بارش برف، همکاران ما 
در مناطق دهگانه شهری کرج به حالت آماده باش کامل 

درآمدند.
وی با تأکید بر اینکه اجرای عملیات برف تکانی درختان توسط 
۳۰۰ نیروی سازمان انجام شد، گفت: علی رغم برودت هوا 
عملیات پاک سازی و برف زدایی درختان به سرعت انجام شد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج 
همکاری مردم در این زمینه را قابل توجه و بااهمیت دانست 
و از شهروندان تقاضا کرد از ترددهای غیرضروری در سطح 
بتوانند  تا نیروهای خدمات شهری  شهر خودداری کنند 
عملیات خدمت رسانی ازجمله برف روبی معابر و برف تکانی 

درختان را به درستی انجام دهند.
بضاعتی پور در بخش دیگری اضافه کرد: شهروندان اگر 
در خصوص برف تکانی درختان مقابل واحدهای مسکونی 
همکاری لازم را با نیروهای شهرداری داشته باشند شاهد 

اقدامات مثبت درزمینه حفظ درختان شهر خواهیم بود.
وی تأکید کرد: در هر منطقه ۳۰ نیرو با تجهیزات و امکانات 
انجام  را  کامل عملیات پاک سازی و برف تکانی درختان 
داده اند. با توجه به احتمال استمرار بارش ها نیروهای سازمان 

در حالت آماده باش کامل هستند.

احداث 300 متر کانال جهت 
آبرسانی به باغات سرحد آباد

با هدف جلوگیری از هدر رفت آب ، آبرسانی بهتر و سریع 
تر، عملیات عمرانی احداث ۳۰۰ متر کانال ،لایه روبی و 
پاکسازی انهار، جهت انتقال آب از رودخانه کرج به باغات 

سرحدآباد،انجام شد
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج؛ با هدف 
آبرسانی بهتر به فضای سبز و باغات منطقه سرحد آباد در 
فصل تابستان و جلوگیری از هدر رفت آب عملیات اجرایی 
احداث کانال انتقال آب از حد فاصل پارک شهید چمران تا 
کانال سرحد آباد به طول ۳۰۰ متر انجام و به بهره برداری 

رسیده  است.
حفظ فضای سبز زیبا و درختان تنومند این منطقه یکی از 
مهمترین رسالتهای مجموعه مدیریت شهری کرج و سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهری محسوب می شود و احداث 
این کنال و احیاء  نهر های قدیمی این منطقه،  علاوه بر 
اینکه تاثیر زیادی در رسوب برداری و نگهداری شبکه اصلی 
و فرعی، لایروبی کامل مسیل ها و حذف موانع در مسیر 
آبراهه های شهری دارد، موجب افزایش راندمان آبیاری و 

مصرف بهینه آب خصوصا در فصل تابستان می شود
لازم به ذکر است عملیات عمرانی اجرایی این طرح شامل 
بنایی با بلوک سیمانی به متراژ 48۰ متر مربع ، قلوه چینی به 
ارتفاع ۳۰ سانت و دال بتنی به تعداد ۳7۰ عدد و 12۰۰ متر 
مکعب پی کنی و تعداد 12 دریچه جهت لایروبی می شود 

که درمدت زمانی دو ماهه انجام شده است.

اخبار

از  است  قرار  اگر  معمولا  کشورها 
نمادی بر تیم ملی کشورشان استفاده 
نظر  در  را  اصل  این  حتما  کنند 
می گیرند که آن نماد در برگیرنده 
یک مفهوم ملی و دارای یک جایگاه 
تاریخی و پر افتخار درکشورشان باشد  
و نشان دهنده ارزش های والای ملتی 
باشد که آن ها در قالب ملی پوش و 
در پوشش آن پیراهن وامدار و حافظ 
آن هستند؛ چرا که پیراهن تیم ملی 
یک کشور به مثابه پرچم آن کشور 
دارای ارزش بسیار والا و حتی قدسی 
منتقل  که  است  ملت  یک  نزد  در 
کننده پیام های کلان ملی باید باشد.

پروژه  یک  بخاطر  است،  چندی 
زبان  حیوان  یک  تصویر  مشکوک 
بسته که اساسا در تاریخ ایران هیچ 
تیم  پیراهن  روی  ندارد  جایگاهی 
قدر در  رفته و حتی آن  ایران  ملی 
این اشتباه پیش رفته ایم که دیگر 
تیم ملی کشورمان را هم با نام این 
حیوان خطاب می کنیم. صحبت از 
ابتدای  از  که  است  ایرانی  یوزپلنگ 
پیدایشش بر پیراهن تیم ملی نام تیم 

ملی کشورمان را هم دستخوش تغییر 
قرار داده و آن را به به نوعی در جراید 
و مطبوعات و حتی مکالمات ورزش 

دوستان به یوزها تغیر داده است.
مسئله  این  باب  در  بگذارید 
سال  چند  دهم.  ارئه  توضیحاتی 
پیش موسسه »UNDP« در میان 
این همه گونه های در حال انقراض 
جانوری کشورمان، دست به کمکی 
از  حفاظت  برای  سخاوتمندانه 
محیط  سازمان  به  ایرانی  یوزهای 
زیست ایران زد و در پی این کمک 
بود که کمیته ای برای حفاظت از 
این جانور در حال انقراض کشورمان 
)البته  شد  تشکیل  جدی  شکل  به 
ظاهرا  کاغذ  روی  هم  آن  از  قبل 
وجود داشت ولی وقتی بودجه آمد، 
به تحرک در آمد( فارغ از اینکه همه 
سرمایه  کشور  جانوری  های  گونه 
و  هستند  کشورمان  ارزشمند  های 
باید از آسیب و خدای نکرده انقراض 
مصون بمانند، پرس بزرگ این بود که 
چرا یک موسسه بین المللی خارجی 
برای این جانور خاص که دقیقا در 
در مکان هایی زندگی می کنند که 
در نزدیکی تاسیسات حیاتی دفاعی 
و نظامی ما است تا این حد هزینه 
می کند؟ مسئله ای که بعدها با لو 
رفتن شبکه ای از جاسوسانی که در 
همین پروژه، تاسیسات و سایت های 
حساس نظامی ما را زیر نظر گرفته 
بودند، بیشتر بر آفتاب افتاد و حتی 

به مرگ یا خودکشی یکی از عناصر 
مرتبط به این مسئله )کاووس سید 

امامی( در زندان انجامید.
نکته بعدی این است که یک پروژه 
جلوگیری از انقراض یک حیوان مگر 
و  فرهنگی  و  تاریخی  ارزش  چقدر 
اخلاقی دارد و یا داری چه مقدار پیام 
های کلان و ارزشی است که پایش 
حتی بر روی پیراهن تیم ملی یک 
کشور باز می شود؟ آن هم کشوری 
که بیش از 7 هزار سال تاریخ مکتوب 
مدنیت و بیش از 25۰۰ سال سابقه 
و  شده  اثبات  شکل  به  امپراطوری 
مکتوب دارد و پر است از نمادها و 
شمایل های ملی و مذهبی که نشان 
دهنده و منتقل کننده عمیق ترین و 
قوی ترین پیام های بشری و ملی و 

اخلاقی است.
آیا شیر که در فرهنگ مهر و  زرتشی 
و مغانی ایران دارای آتش درون است 
و حتی بعد از اسلام هم به نمادی 
از اسد الله الغالب که کنیه حضرت 
تبدیل  است   ) ع   ( علی  مولا  امیر 

شد و دوران های  متمادی در کنار 
خورشید که آن هم یک سمبل بزرگ 
دینی و ملی در فرهنگ مزدیسنایی 
بوده،  شیعی  بعدها  حتی  و  ایرانی 
نقش پرچم ایران هم بوده ، نمادی 

به مراتب ارزشمند تر نبود؟
آیا دشمنی ما با نمادهای ملی مان 
ما را به اینجا نکشانده که نماد یک 
حیوان بی شناسنامه در تاریخ مان را 
بر یکی از مقدس ترین محمل های 
پیراهن مقدس  همانا  مان که  ملی 

تیم ملی کشورمان است بیاوریم؟ 
با  ستیز  به  خواهیم  می  کی  تا 
نمادهای ملی مان برخیزیم؟ آقایان! 
جهان  کشورهای  ترین  کهن  از  ما 
کشورهای  از  بسیاری  که  هستیم 
جعلی منطقه برای شناسنامه سازی 
تاریخی برای خود هر روز دستبردی 
به گنجینه عظیم داشته های تاریخی 
و فرهنگی مان می زنند. به واقع  چرا 
خود با تنگ نظری و استفاده نکردن 
از نمادهای کشورمان به این گنجینه 

عظیم بی مهری می کنیم؟

تا وقتی شیر هست...

»یوز« در فرهنگ ما 
جایگاهی ندارد! 

اینکه هر سال کنگره تقریب مذاهب 
همایش وحدت  یا  کنیم  می  برگزار 
شیعه و سنی راه بیاندازیم خیلی هم 
خوب است فقط اگر کمی به اطراف 
دقیقتر نگاه کنیم فاصله های بیشتری 
در جامعه به چشم می بینیم چیزی 
مثل اختلاف سبزواری ها و نیشابوری 
ها یا دعوای حیدری ها و نعمتی ها. 
از  دعوا  طرفهای  اینکه  همه  از  بدتر 
اختلاف  مثل  است  نظام  یک  بدنه 
اختلاف  مسکن،  وزارت  و  شهرداری 
تامین اجتماعی و وزارت بهداشت و 
خوب، اختلاف دانشگاه آزاد و وزارت 
علوم. این اختلاف ها که البته ریشه 
در دسته بندی های جناحی و خطوط 

تا حدی گسترده  سیاسی دارد حالا 
ای  که  سرزمینی  مردمان  که  شده 
امان  در  برای  بزرگانش  دعای  کاش 
ماندن از خشکسالی و دروغ در حقشان 
مستجاب شده بود در هر مساله ریز و 
درشتی با هم مرافعه دارند و گریبان 

چاک می کنند.
گفتم دانشگاه آزاد!

حتما از ماجرای وقایع اخیر درباره مالک 
اصلی زمین واحد علوم و تحقیقات که 

این روزها سروصدایی به پا کرده خبر 
دارید. فیلمی که علیرغم بیان حقوق 
ایرانی،  شهروند  یک  رفته  دسته  از 
تکرار یک سناریوی تلخ برای تخریب 
رقیب و فرافکنی نسبت به یک رویداد 
دردناک است. اینکه موسسان و مدیران 
سابق دانشگاه آزاد، ظلم های زیادی 
به کارکنان و دانشجویان این دانشگاه 
روا داشته اند یک بحث است و اینکه 
فعلی  مدیران  کفایتی  بی  و  اهمال 

دانشگاه موجب مرگ ده انسان شده 
بحثی دیگر.

طلبان  فرصت  برخی  که  ای  تفرقه 
بر آنها  تا  اند  انداخته  در میان مردم 
حکومت کنند حالا دامن همان هایی 
را گرفته که سالهاست کیسه خزانه را به 
جیبهای مبارکشان دوخته اند که مبادا 
ریالی از دست نرود. همانهایی که شده 
اند مصداق بارز اللهم الشغل الظالمین 

بالظالمین...!

دانشگاه »آزاد«، خشکسالی و »دروغ«!

رضا تواضعی

علی  ساجدی

دادستان تهران گفت: فردی که در زمینه کاغذ چندی پیش دستگیر شد، در حال 
بازجویی است. پنج پرونده در رابطه با کاغذ مطرح است و حدود هشت نفر بازداشت 
شدند. طبق اخرین تحقیقات، این افراد 18۰ میلیون دلار ارز دریافت کرده و یا فروخته 

و کاغذ وارد نکردند و یا کاغذ ها را با تهیه فاکتور های صوری در بازار آزاد فروخته اند.

۸ نفر در رابطه با کاغذ بازداشت شدند
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اولین دیدار گروه دوم جام ملت های  در 
آسیا، دو رقیبی که در دور دوم مقدماتی نیز 
با هم گلاویز شده بودند با یکدیگر بار دیگر 
به رقابت خواهند پرداخت. استرالیای مدعی 
و اردن چغر بد بدن، در گام اول به مصاف 
هم می روند و شمشیر را شک نکنید که 
از همین ابتدا برای یکدیگر از رو بسته اند. 
اردن شاید هیچ گاه در قامت یک تیم مدعی 
قهرمانی در هیچ تورنمنت مهمی نباشد، اما 
همواره ثابت کرده است که به هیچ وجه 
اگر  پا بسته ای نیست و  حریف دست و 
اراده کند، می تواند غول کش تمام عیاری 
باشد. حتی اگر آن غول کانگورهای آن ور 
آبی قاره اقیانوسیه ای باشد که دوره قبل 

قهرمان شده است!
اردن در راه رسیدن به جام ملت ها، در دور 
دوم با استرالیا، قرقیزستان، تاجیکستان و 
بنگلادش همگروه بود که موفق شد با پنج 
پیروزی، یک تساوی و دو شکست به عنوان 
تیم دوم راهی دور بعدی بشود. اما اگر فکر 
می کنید که هر دو شکست مقابل استرالیا 
بوده است، سخت در اشتباهید ! اردنی ها 
در عمان و مقابل چشم هواداران خودی، 

را دو گل شکست دادند و  استرالیایی ها 
همان یک بازی می تواند گواه محکمی بر 
ادعای ما مبنی بر چغر بودن این تیم باشد. 
آن ها در دور سوم نیز، در گروهی متشکل از 
افغانستان، ویتنام و کامبوج، توانستند بدون 
شکست و به عنوان سرگروه راهی جام ملت 

های آسیا بشوند.
هر دو تیم استرالیا و اردن، چهارمین دوره 
تجربه  را  ها  ملت  جام  در  خود  حضور 
می کنند با این تفاوت که استرالیا سابقه 
قهرمانی در این تورنمنت را در همین دوره 
گذشته و در خاک خود دارد اما مهم ترین 
دستاورد اردن در این تورنمنت، صعود به 
یک چهارم نهایی رقابت ها در سال های 
2۰۰4 و 2۰11 بوده است. جز این آن ها 
و  اند  گروهی حذف شده  دور  در  همواره 
یکی از همین حذف ها در دوره قبلی بود 

که استرالیا قهرمانش شده بود.
از تمدن  به جا مانده  تاریخی و  سرزمین 
در  آسانی  کار  وجه  هیچ  به  اما،  باستان 
مقابل استرالیا نخواهد داشت. مدافع عنوان 
قهرمانی استرالیا، که پس از ایران دومین تیم 
رنکینگ AFC نیز محسوب می شود، در 

دوره گذار از نسل قدیمی اش پا به آوردگاه 
بزرگ آسیایی گذاشته است. جایی که دیگر 
تیم کیهیل و مایل یدیناک کهنه کار این 
تیم را همراهی نخواهند کرد. اما با این وجود 
استرالیا باز هم با وجود »متئو لکی« و دیگر 
بازیکنان جوان و البته سرمربی سابق همین 
بازیکنان در تیم جوانان استرالیا، قطعا برای 
دفاع آبرومندانه از عنوان قهرمانی خود در 

دوره گذشته پای در امارات گذاشته اند.
بومی  و  ساله  سرمربی 55  آرنولد  گراهام 
استرالیا، که نامش در تالار مشاهیر فوتبال 
استرالیا هم قرار دارد هدایت این تیم را بر 
گاس  دستیار  این  از  پیش  او  دارد.  عهده 
هیدینگ در استرالیا بوده و پس از آن در 
لیگ استرالیا دوران کم نظیری را سپری 
کرده و رکورد هایی چون دومین مربی از 
نظر تعداد بازی در لیگ استرالیا، دومین 
مربی از نظر عداد پیروزی، بیشترین بازی 
را   ... و  استرالیا  لیگ  در  شکست  بدون 
ثبت کرده است. او از معدود مربیان شاغل 
در لیگ استرالیا بوده که بیش از یک بار 
قهرمان این لیگ شده است. شاید بتوان او را 
به امیر قلعه نویی در کشور خودمان تشبیه 

کرد! پس از برکناری فن مارویک هلندی 
او به عنوان سرمربی استرالیا انتخاب شد. 
دختر او هم در تیم فوتبال بانوان استرالیا 
بازی می کند. خیابانی در سیدنی به نام 

گراهام آرنولد نام گذاری شده است.
مستعمره سابق روم شرقی و عثمانی یعنی 

و  بلژیکی  بورکلمانس«  »ویتال  با  اردن 
استرالیا با گراهام آرنولد، دو تیمی هستند 
که دیدارشان تا حد زیادی می تواند تکلیف 
اوضاع گروه دوم را مشخص کند. باید منتظر 
ماند و دید که چه اتفاقاتی در »هزا بن زاید« 

امارات اتفاق خواهد افتاد.

استرالیا - اردن

رونمایی از مدافع عنوان قهرمانی !

14:30

از  خاورمیانه،  های  زده  جنگ  جدال 
دیدار های جالب توجه این دور جام ملت 
های آسیاست. سوریه و فلسطین، دو کشوری 
که در سال های اخیر ضربات تکان دهنده ای 

از داعش و رژیم غاصب صهیونیستی دریافت 
کرده اند و مردم آن ها با غم و غصه فراوانی 
دست و پنجه نرم می کنند، به امارات آمده 
اند تا به بهانه فوتبال کمی به درد هایشان 

التیام ببخشند و احتمالا با شادی پس از هر 
گل، جان دوباره ای به زندگی شان ببخشند. 
بار دیگر، فوتبال بسیار انسان دوستانه تر از 
تمام انسان ها می تواند »امید« را در دل یک 
ملت ایجاد کند. امیدی که جنگ سال هاست 

آن را به باد داده است.
الگوی عراق 2۰۰7، بی تردید پر تکرار ترین 
آنالیزی است که مربیان دو کشور سوریه و 
فلسطین برای بازیکنانشان مرور می کنند. 
اولین و آخرین درس برای آن ها، این است 
که اگر خانه و زندگی مان نابود شده است، 
پرچم کشورمان را در فوتبال بالا نگه داریم و 
به جهان ثابت کنیم که ما »کماکان زنده ایم« 
و می خواهیم در فوتبال طعم زندگی را با 
پوست و استخوان خود لمس کنیم. کاری 
که عراق کرد شبیه یک معجزه بود. اگر عراق 
جنگ زده در آن سال قهرمان جام ملت ها 
شد، چرا سوریه و فلسطین نتوانند از گروه 

خود بالا بیایند و شگفتی خلق کنند؟
فلسطین در سال های اخیر پیشرفت قابل 
ها  آن  و  است  داشته  فوتبال  در  توجهی 
چند سالی است که دیگر حریف از پیش 

دوره  در  اگر  نیستند.  میدانی  هیچ  باخته 
گذشته اولین تجربه خود را جام ملت ها با 
سه شکست پشت سر گذاشتند، این دوره 
آمده اند که به دستاورد بزرگتری برسند. 
شیرهای کنعان در راه رسیدن به جام ملت 
ها، با امارات، عربستان، مالزی و تیمور شرقی 
همگروه بودند که مالزی و تیمور را گلباران 
دیگر  عربی  تیم  دو  مقابل  در  اما  کردند 
شکست های بسیار خفیف و دور انتظاری را 
داشتند و البته مقابل هر یک به تساوی هم 
در دیدار های خانگی رسیدند. با این نتایج 
به عنوان تیم سوم راهی دور بعد شدند و در 
این مرحله، با در هم کوبیدن بوتان و مالدیو 
و یک شکست خفیف مقابل عمان، به عنوان 
تیم دوم راهی جام ملت های آسیا 2۰19 
در کشور امارات شدند. مرور نتایج فلسطینی 
ها گواه این ادعاست که به هیچ وجه نباید 
در  اینکه  کما  گرفت.  را دست کم  ها  آن 
ایران،  ملی  تیم  مقابل  دوستانه  دیداری 
شیرهای کنعان کشور ما را متوقف کردند 

و بازی با نتیجه یک بر یک به اتمام رسید.
از  که  هایی  اما، سوریه  میدان  آن سوی  در 

جنگ با داعش به تازگی خلاص شده اند و 
البته روزهای ناامید کننده ای را در زندگی 
سپری می کنند. اما رشد فوتبال آن ها در 
سال های اخیر جالب توجه بوده است. آن ها 
همین چند ماه پیش در مقدماتی جام جهانی 
این  به  صعود  قدمی  یک  تا  روسیه،   2۰18
تورنمنت مهم نیز پیش رفته بودند اما در یک 
بازی آن هم مقابل استرالیای مدعی کم آوردند 
و از حضور در این مسابقات جا ماندند. با این 
همه، عقاب های قاسیون در راه رسیدن به جام 
ملت ها کار آن چنان دشواری نداشتند و پس 
از ژاپن، به عنوان تیم دوم با قاطعیت هرچه تمام 

تر و کسب شش پیروزی، راهی امارات شدند.
این دوره با هدایت »برند اشتانگه«، ششمین 
حضور سوری ها در جام ملت هاست. اولین 
آن به سال 198۰ باز می گردد و آخرین 
آن هم در سال 2۰11 بود که در هیچ کدام 
یک از ادواری که حاضر شدند، به موفقیتی 
کنار  گروهی  دور  همان  در  و  نرسیدند 
رفتند. بی تردید به امارات آمده اند تا اولین 
صعود خود را مصادف با پایان جنگ های 

داخلی شان، جشن بگیرند.

سوریه - فلسطین

جنگ اول به از صلح آخر !

19:30

برای دانلود فایل پی دی اف  همه شماره های روزنامه  به سایت  » دنیای هوادار« مراجعه کنید
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ویژه

تنها دغدغه کی روش؛
وریا یا رامین؟   

تدارکاتی  بازی   2 انجام 
قطر،  و  فلسطین  مقابل 
برای  را  کی روش  کارلوس 
تیم  ثابت  ترکیب  انتخاب 
سرمربی  کرد.  کمک  ملی 
تیم ملی که تا قبل از این 
2 بازی، دغدغه های فراوانی 
داشت که نام کدام بازیکنان 
را در ترکیب ثابت بنویسد و 
از چه کسانی روی نیمکت 
استفاده کند. حالا کی روش به پاسخ همه این پرسش ها 
رسیده و جز یک پست، می داند که قرار است کدام بازیکنان 

را در ترکیب ثابت بازی مقابل یمن قرار بدهد.
درون دروازه علیرضا بیرانوند حضور دارد. او با انجام بازی های 
درخشان در ترکیب پرسپولیس و  همچنین درخشش در 
جام جهانی 2۰18 ، بی رقیب درون دروازه تیم ملی می ایستد. 
بیرانوند که از او به عنوان یکی از ستاره های جام ملت های 
آسیا نیز نام می برند، انتخاب نخست کی روش درون دروازه 
و مقابل یمن است. هر چند می توان پیش بینی کرد که در 
این جام، به جز بیرانوند بازی به دروازه بان دیگری از تیم ملی 

ایران نمی رسد.
برای مرکز خط دفاع، کی روش روی مرتضی پورعلی گنجی 
و مجید حسینی حساب باز کرده. این دو مدافع در 2 بازی 
جام جهانی مقابل پرتغال و اسپانیا هم نشان دادند که زوجی 
هماهنگ  و کم اشتباه هستند. بخصوص که آسیب دیدگی 
پورعلی گنجی مداوا شده و مجید حسینی هم تجربه بازی در 
سوپرلیگ ترکیه را به کارنامه اش اضافه کرده. همین می تواند 

خیال کی روش را در این پست آسوده کند.
برای دفاع چپ و مثل جام جهانی، کی روش بیشتر روی 
احسان حاجی صفی حساب می کند تا میلاد محمدی. این 
ماجرای دفاع چپ، از چند ماه قبل تا امروز است. هر چند این 
احتمال وجود دارد که در بازی های بعد، فرصت حضور در 

زمین و ترکیب ثابت به میلاد محمدی هم برسد.
دفاع راست، تنها دغدغه کی روش تا دوشنبه و به صدا در 
رامین  فلسطین،  مقابل  است.  یمن  با  بازی  آمدن سوت 
رضاییان در ترکیب ثابت قرار گرفت و در اواسط نیمه دوم 
جای خود را به وریا غفوری داد. برابر قطر اما عکس این اتفاق 
رخ داد. وریا به ترکیب ثابت رسید و رضاییان از نیمه دوم 
جای او را گرفت. اینکه کدام یک از این دو رقیب قدرتمند 
در ترکیب ثابت تیم ملی قرار می گیرند، پرسشی است که 
کارلوس کی روش هم هنوز به پاسخ آن نرسیده. تا دوشنبه 
باید صبر کرد و دید وریا در ترکیب ثابت بازی می کند یا 

رامین. بخت هر دو مساوی است، 5۰-5۰.
هافبک دفاعی تیم ملی در غیاب سعید عزت اللهی، امید 
ابراهیمی است. امید درست مانند بازی نخست تیم ملی در 
جام جهانی –مقابل مراکش- به عنوان تنها هافبک دفاعی 
در ترکیب قرار می گیرد تا جلوی خط دفاع را پوشش بدهد. 
هافبک های کناری و بازوی او هم مشخص اند. سامان قدوس 
در سمت راست و وحید امیری در چپ. امیری در همان 
پستی حضور دارد که در جام جهانی هم تجربه اش کرد. 
سامان اما در روسیه هرگز بازی در ترکیب ثابت را تجربه نکرد 

اما حالا می تواند امیدوار به درخشش در جام ملت ها باشد.
کریم انصاری فرد و مهدی طارمی مقابل قطر در ترکیب 
ثابت حضور داشتند. یعنی تیم ملی مقابل یمن قصد بازی 
با ۳ مهاجم را دارد. کریم در سمت چپ، طارمی در راست 
و سردار آزمون هم مثل همیشه در نوک و به عنوان مهاجم 
هدف. کریم انصاری فرد البته می تواند جای خود را با سامان 
قدوس عوض کند و هر از چندگاهی در مرکز خط میانی و 
به عنوان بازوی راست بازی کند. همان پستی که کی روش 
برای او در جام جهانی و بازی نخست تیم ملی مقابل مراکش 
در نظر گرفت. این نمایی از ترکیب ثابت تیم ملی برای انجام 
بازی نخست مقابل یمن است. ترکیبی که احتمالا جا به جا 
نمی شود. مگر اینکه اتفاق جدیدی رخ بدهد. فقط می ماند 
دفاع راست تیم ملی که هنوز کسی نمی داند نامش وریا 

است یا رامین.

دریچه

تیم ملی ایران در دو دوره پایانی مسابقات جام ملت های آسیا بدون باخت در مرحله گروهی  از گردونه مسابقات حذف شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، در دو شماره قبلی نشریه دنیای هوادار به 14 دوره قبلی رقابت های جام ملت های آسیا پرداختیم و قصد داریم امروز دو دوره نهایی این تورنمنت 
را مورد بررسی قرار دهیم. فوتبال ایران در سال های 2۰11و2۰15 با هدایت افشین قطبی و کارلوس کی روش در رقابت های جام ملت های آسیا حاضر شد ولی در هر 

دو دوره ملی پوشان نتوانستند به مرحله نیمه نهایی این مسابقات برسند.

برد و باخت با امپراطور!
پس از دو دوره جام ملت های آسیا در شرق آسیا نوبت غربی ها بود تا 
میزبان این مسابقات باشند. جام ملت های 2۰11 با شرکت 1۶ تیم در 
قطر برگزار شد و تیم ملی با افشین قطبی پا به میدان رقابت با رقبا 
گذاشت. قطبی که با قهرمان کردن پرسپولیس در لیگ برتر، نیمی از 
ایران را خوشحال کرده بود، حالا وقتش رسیده بود تا ضمن شکستن 
طلسم ناکامی ایران در جام ملت های آسیا، این بار تمام ایران را غرق در 
شادی کند. او باید کاری را انجام می داد که امثال علی پروین، مرحوم 
پرویز دهداری، محمد مایلی کهن و امیر قلعه نویی نتوانسته بودند انجام 

دهند و حالا این وظیفه سنگین بر عهده قطبی بود.
با تیم های  هم گروهی در سخت ترین گروه جام ملت های 2۰11 
کره شمالی، امارات و عراق کار ایران را برای ادامه کار سخت کرد اما 
عملکرد خیره کننده تیم قطبی در دور گروهی باعث شد  بدبین ترین 

هواداران تیم ملی هم نیم نگاهی به قهرمانی این تیم داشته باشند.
ایران و کره همانند چهار سال پیش باز هم در این دوره باید برابر هم 
قرار می گرفتند. اختلافات داخلی تیم ایران تازه در حال رخ نمایی بود و 
کره جنوبی هم ترسی از رویارویی با تیمی که هر سه بازی قبلی خود را 
با پیروزی پشت سر گذاشته نداشت. بر خلاف بازی های قبلی ایران و 
کره، تیم قطبی کاملا منفعل نشان می داد و نتوانست بیش از یکی دو 
موقعیت جدی روی دروازه کره جنوبی مدعی ایجاد کند. در نهایت هم 
قفل دروازه ایران در دقیقه 1۰۶ باز شد تا قطبی هم تجربه تلخی روی 
نیمکت تیم ملی داشته باشد. در آن جام، کره جنوبی با وجود برتری 
برابر ایران، در ضربات پنالتی، بازی نیمه نهایی را به ژاپن واگذار کرد تا 
سامورایی ها با شکست استرالیا قهرمان سال 2۰11 جام ملت های آسیا 
لقب بگیرند. کانگوروها در نیمه نهایی ازبکستان را شش تایی کرده بودند.

2011 2015

اخراج پولادی و حذف در ضربات پنالتی
آخرین دوره جام ملت های آسیا  در استرالیا در سال 2۰15 برگزار شد 
که تیم میزبان توانست مقابل دیدگان هوادارانش جام قهرمانی را بالای 
سر ببرد. بعد از دو دوره سپردن نیمکت تیم ملی به مربیان ایرانی، 

دوباره یک خارجی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت.
تیم کارلوس کی روش با عملکردی خیره کننده در جام جهانی و بازی 
فوق العاده مقابل آرژانتین و نیجریه بذر امید را در دل مردم کاشته بود 

که تیم ملی بتواند پس از ۳9 سال قهرمان جام ملت های آسیا شود.
دیدار اول تیم ملی برابر بحرین بود. گربه سیاه ایران این بار برای 
شاگردان کی روش دردسرساز نشد و گل های شجاعی و حاج صفی 
نسخه بحرین را پیچید. تک گل زیبای سردار آزمون برابر قطر، صعود 
تیم ملی را از گروهش قطعی کرد و با گل قوچان نژاد در دقایق پایانی 

برابر امارات، ایران با 9 امتیاز کامل راهی مرحله بعد شد.
ایران باید در مرحله یک چهارم  نهایی برابر عراق به میدان می رفت؛ 
دیداری که به نظر نمی رسید برای یوزهای خاورمیانه مشکل ساز 
شود. طبق تصور، شاگردان کی روش بازی را هجومی آغاز کردند و 
تیم ملی توسط آزمون به گل اول دست پیدا کرد. حرکت بچه گانه 
مهرداد پولادی و سخت گیری ویلیامز استرالیایی باعث شد تا این 
داور در همان نیمه اول ایران را 1۰ نفره کند تا عراق بتواند به بازی 
برگردد و در نهایت این دیدار با نتیجه پر گل سه بر سه به پایان 
برسد ولی در ضربات پنالتی این عراق بود که عملکرد خوبی از خود 
نشان داد و تیم ملی ایران باز هم در این مرحله از جام ملت های 

آسیا وداع کرد.
در این دوره  فینال جذاب استرالیا و کره جنوبی را میزبان برد تا 

نخستین جام آسیایی خود را در قاره کهن بالای سر ببرد.

ابراز  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
امیدواری کرد تیم ملی شروع خوبی در 

جام ملت های آسیا داشته باشد.
تمرین های تیم ملی فوتبال ایران قبل 
از اولین بازی خود در جام ملت های 
آسیا در ابوظبی امارات برگزار می شود 
و ملی پوشان زیر نظر کارلوس کی روش 
خودشان را برای جام ملت های آسیا 

آماده می کنند.
ملی  تیم  کارلوس کی روش سرمربی 
فوتبال ایران در حاشیه تمرین های تیم 
ملی با اعلام اینکه بزرگ ترین اشتباه 
ممکن این است که حریفان را دست 
کم گرفت گفت: من می دانم که ما در 
شرایط خوبی هستیم وقتی بخواهیم 
درباره رده بندی فیفا صحبت کنیم ولی 

یک چیزی را به من بگویید؛ کدام تیم ها 
از 5 تیم برتر رده بندی فیفا توانستند به 
فینال جام جهانی روسیه برسند؟ آنچه 
اهمیت دارد این است که شما در روز 
در  انجام چه چیزی  به  قادر  مسابقه 

زمین بازی هستید؟
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ادامه 
صحبت خود افزود: ما در حال انجام 
خودمان  تمرین های  پایانی  مرحله 
هستیم و به پایان آن نزدیک می شویم. 
می خواهیم مطمئن شویم که همه چیز 
خوب و آماده است. وقتی دوشنبه برابر 
حریف مان یمن قرار بگیریم، می خواهیم 
فقط به این مسابقه فکر کنیم. در حال 
حاضر فقط بازی با یمن برای ما اهمیت 
دارد. ما برای آن ها احترام قائل هستیم 

و می دانیم که همه تیم های حاضر در 
جام ملت های آسیا از جمله یمن در 
آرزوی صعود از گروه شان هستند ولی 
جام  در  خوبی  شروع  می خواهیم  ما 
مسیر  باشیم.  داشته  آسیا  ملت های 
خدا  و  کردیم  طی  طولانی  خیلی 
بخواهد تا جایی که ممکن است در جام 

ملت های آسیا بالا برویم.
سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران 
در بخش دیگری از صحبت های خود 
افزود: در تورنمنت ها خیلی مهم است 
که شروع خوبی داشته باشید ولی بیش 
از آن مهم این است که چطور مسابقه ها 
با  بزرگی  تمام کنیم. هر موفقیت  را 
قدم های کوچک حاصل می شود و ما 
باید برای هدف مان ثبات داشته باشیم. 

لحظات خاص  آماده  راه  این  در  باید 
باشیم لحظاتی که آسان نخواهند بود. 
از نظر ذهنی خیلی باید قوی و قدرتمند 

باشیم.
تیم ملی فوتبال ایران به عنوان بهترین 
تیم آسیا در رده بندی با ترکیب خوب 

در جام ملت های آسیا حاضر است.
کی روش در پایان صحبت خود گفت: 
نشستن در خانه و اظهار نظر کردن 
کار آسانی است. شما بدون برنده شدن 
نمی توانید به جام برسید و بدون اینکه 
بازی تان را با برد شروع کنید و همین 
بازی دوم و سوم  بروید و  طور پیش 
را انجام دهید به این مهم نمی رسید. 
الان اصلا مهم نیست در جام ملت ها 
قرار است چه اتفاقاتی رخ دهد. همان 
طور که گفتم فقط بازی با یمن الان 
اهمیت دارد و این همان چیزی است 

که ذهن مان را مشغول کرده است.

کی روش: 

می خواهیم شروع خوبی داشته باشیم

»دنیای هوادار« از دو دوره پایانی جام ملت های آسیا گزارش می دهد؛

حذف از دو دوره جام  بدون شکست
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واکنش تند قطری ها به اقدامات 
سیاسی امارات

جز  به  می شود  تجویز  که  هست  دوایی  دردی  هر  برای 
اقدامات  به  قطری ها  واکنش  از  خلاصه ای  این  حماقت. 

سیاسی امارات در آستانه جام ملت های آسیا است.
مسابقات جام ملت های فوتبال آسیا به میزبانی کشور امارات 
آغاز شد اما در این رقابت ها، امارات اقدامی کرد که صدای 

کشور قطر را در آورد.
امارات در ادامه دخالت دادن سیاست در ورزش و مشکلاتی 
که با کشور قطر دارد، ابتدا سعود المهندی نایب رئیس 
خاک  به  را  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  و  قطر  فدراسیون 
خودش راه نداد و سپس از ورود خبرنگاران قطری به کشور 

خودداری کرد.
روزنامه »استاد الدوحه« قطر با تیتر »حماقت و رفتار زننده« 
و با انتشار عکس جلسه هیات رئیسه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا - که علی کفاشیان هم در آن حضور دارد، نوشت: 
»مواضعی وجود دارد که همچنان یاد و خاطر وارد کردن 
سیاست به عرصه ورزش را در اذهان زنده می کند. این 
دولت های محاصره کننده )عربستان و امارات( هستند که 
چنین مواضع زشت و زننده ای اتخاذ می کنند. آنها به منظور 
متوقف ساختن نهضت ما و دیگر امورات زندگی مان چنین 
کاری را انجام می دهند که البته تاکنون شکست خورده اند.

گلزن العین به رئال در لیست 
آسیایی ژاپن

تیم ملی ژاپن به دلیل مصدومیت دو بازیکن مجبور به تغییر 
در فهرست نهایی خود برای جام ملت های آسیا شد.

لیست  موری یاسو  هاجیمه  قبل  روز  پنج  که  حالی  در 
سامورایی ها برای جام ملت های 2۰19 امارات را اعلام کرد 
و بخاطر آسیب دیدگی تاکوما آسانو، مهاجم هانوفر آلمان 
تنها یک تغییر نسبت به فهرست قبلی داشت و یوشینوری 
موتو، مهاجم نیوکاسل انگلیس به آن اضافه شد، اکنون دو 

جابه جایی دیگر نیز در این لیست صورت گرفت.
شویا ناکاجیما، هافبک اسپورتینگ پورتیمونسه که دومین 
سال حضورش در این تیم را پشت سر می گذارد و فصل 
گذشته در لیگ برتر پرتغال 1۰ گل و امسال 5 گل طی 1۳ 
مسابقه به ثمر رسانده، در دیدار اخیر تیمش برابر بنفیکا که 
سه شب قبل برگزار شد، به میدان رفت ولی به دلیل آسیب 

دیدگی در دقیقه 88 از زمین بیرون رفت.
هیدماسا موریتا، هافبک 2۳ ساله کاوازاکی فرونتال که در 
فصل اخیر جی لیگ ژاپن به همراه تیمش به مقام قهرمانی 
رسید و در دیدار دوستانه اخیر سامورایی ها برابر قرقیزستان 
حضور داشت، دیگر بازیکنی است که بخاطر مصدومیت از 
فهرست ژاپن برای جام ملت های آسیا کنار رفت تا سوکاسا 

شیوتانی جای او را بگیرد.

جام 2میلیون دلاری برای قهرمان 
جام ملت ها

مسئولان اماراتی از جزییات جامی که به قهرمان جام ملت 
ها اهدا می شود، رونمایی کردند.

جام جدید فدراسیون فوتبال آسیا برای قهرمان جام ملت 
های آسیا خصوصیات جدید و متفاوتی نسبت به گذشته 
دارد که به تازگی با انتشار تصاویر آن، جزییاتی از آن منتشر 
شده است. شرکت توماس لیتی سازنده جامی است که به 
قهرمان جام ملت های آسیا در امارات اهدا خواهد شد. ارتفاع 
این جام 78 سانتی متر و عرض آن 42 سانتی متر است که 

این جام در نهایت 15 کیلوگرم وزن خواهد داشت.
طراحی و ساخت این جام جدید نزدیک به ۶8۰ ساعت به 
طول انجامیده که بخشی از آن برای طراحی جام جدید و 
بخش دیگر برای ساخت آن بوده است. ساخت این جام که 
در دیدار فینال به تیم قهرمان اهدا خواهد شد، رقمی نزدیک 

به دو میلیون دلار هزینه داشته است.

اخبار

کارشناس البرزی فوتبال ایران گفت: 
تیم ملی با بازیکنان خوب و شناخت 
8 ساله کی روش از وضعیت بازیکنان، 
شانس بالایی برای کسب قهرمانی در 

جام ملت های آسیا دارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، رقابت های 
فوتبال جام ملت های آسیا از عصر 
دیروز با دیدار افتتاحیه امارات و بحرین 
آغاز شد و تیم ملی فوتبال ایران طبق 
برنامه  قرار است روز دوشنبه به مصاف 
این امیدواری  تیم ملی یمن برود و 
است که شاگردان کی روش با انجام 
یک بازی هجومی قدم اول را در این 

مسابقات محکم بردارند.
با  اخیر  های  سال  در  ایران  فوتبال 
هدایت کی روش روند رو به رشدی 
های  بازی  و  است  داشته  آسیا  در 
درخشان تیم ملی در بازی های جام 
جهانی روسیه این امیدواری را داده 
بتوانند  ایران  پوشان  ملی  که  است 
پس از سال ها جام قهرمانی را از آن 
خود کنند هر چند با حضور تیم های 
پرقدرت آسیا همچون  استرالیا،ژاپن 
و کره جنوبی کسب مقام قهرمانی کار 

ساده ای نخواهد بود.
در همین ارتباط گفتگویی با محمد 
ایران  فوتبال  کارشناسان  از  ربیعی 
انجام داده ایم که در ادامه می خوانید:

 این روز ها علاقه 
مندان به فوتبال انتظار قهرمانی 
های  ملت  جام  در  ملی  تیم  از 
ارزیابی  چطور  شما  دارند  آسیا 

می کنید؟
فنی  کادر  عملکرد  ثبات  به  باتوجه 

تیم ملی در بازه زمانی 8 ساله و نیز 
حضور در دو جام جهانی و ملت ها 
منطقی  را  مردم  انتظار  این  اکنون 
ملی خود جام  تیم  از  که  دانم  می 
قهرمانی طلب کنند ولی فوتبال قابل 
انتظارات  نباید  نیست.  بینی  پیش 
را بالا ببریم و این توقع از تیم ملی 
برای قهرمانی استرس را وارد اردوی 
تیم ملی خواهد کرد و در نهایت به 
ضرر تیم ملی خواهد شد و به نظر 
من بهتر است قدم به قدم بازی ها را 
جلو ببریم و هدف اول صعود از گروه 
به عنوان تیم صدرنشین باشد که راه 
را برای حضور در مرحله نیمه نهایی 

هموار خواهد کرد.

به نظر می رسد   
کار سختی در مرحله نیمه نهایی 

نخواهیم داشت.
هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت 
این در حالی است که معتقدم این 
خواهد  شگفتی  یک  حداقل  جام 
در  امارات  که  همانطور  داشت 
گوانگژو   2۰1۰ آسیایی  های  بازی 
قهرمان شد هر بازی برای ما حکم 
در  قدرت  با  باید  و  دارد  را  فینال 
بازی ها ظاهر شویم فوتبال در حال 
به  رو  ها  کشور  تمامی  در  حاضر 
پیشرفت است و حتی ویتنام هم می 

تواند برای ما خطرساز شود.

 به نظر شما اصلی 
ها  تیم  ایران کدام  رقبای  ترین 

هستند؟
ژاپن، کره و استرالیا در جام جهانی 
رقبای  توانند  می  که  دادند  نشان 
آسیا  در  ایران  تیم  برای  سرسختی 
خوبی  به  ما  بازیکنان  البته  باشند 
می دانند که نباید به جایگاه نخست 
خود در آسیا مغرور و از این حریفان 

غافل باشیم.

 این روزها مباحث 
مطرح شده مبنی بر این که مردم 
از تیم ملی فاصله گرفته اند، شما 

چه نظری دارید؟
از  که  چرا  داد  حق  مردم  به  باید 
جنگ های کلامی خسته شده اند 
اما ملت ایران به خوبی درک می کند 
که حمایت آن ها در این شرایط از 
تیم ملی چقدر حائز اهمیت است و 
بدون شک تنها با قهرمانی این تیم 
احترامی  با  شد.  خواهند  خوشحال 
که برای کی روش قائلم اما حضور 
مردم  رویای  آسیا  تیم   4 جمع  در 
نیست بلکه ملت از این تیم باتوجه 
به بازیکنان خوبی که در اختیار دارد 
قهرمانی می خواهند و رویای آن ها 
روش  است.کی  عنوان  این  کسب 
مربی بزرگ و باتجربه ای است و او 
هم می داند حالا وقت قهرمانی ایران 
مربی  این  امیدوارم  و  آسیاست  در 

باتجربه در این تورنمنت موفق باشد.

 در مرحله گروهی 
عراق  مقابل  حساس  بازی  یک 

خواهیم داشت این بازی را چطور 
ارزیابی می کنید؟

و  دارد  ما  به  نزدیک  اقلیمی  عراق 
از فوتبال ما خیلی چیزها گرفته به 
تیم  اوقات  گاهی  هم  دلیل  همین 
عراق چه در رده های پایه و چه در 
ایران  فوتبال  برای  بزرگسالان  رده 
مشکل ساز شده است. خوشبختانه در 
این گروه ما یک بازی مستقیم با عراق 
داریم و می توان گفت که سرنوشت 
خود  دستان  در  گروه  صدرنشینی 
ماست.در لیست تیم ملی بازیکنانی 
حضور دارند که تجربه بالایی دارند.
در دیدار آخر مقابل عراق باید بتوانیم 
در همان نیمه اول کار را تمام کنیم 
و فشار روی بازیکنان تیم کم شود تا 
با آمادگی بالا در مرحله حذفی ظاهر 

شویم.

 و صحبت پایانی؟
همدلی اهالی فوتبال و حمایت از تیم 
ملی بهترین خبر می تواند برای ملی 
پوشان در امارات باشد و امیدوارم در 
پایان این مسابقات جام قهرمانی در 

دستان ملی پوشان ایران باشد.

گفتگوی» دنیای هوادار« با محمد ربیعی

تیم ملی شانس بالایی برای 
قهرمانی در آسیا دارد

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال گفت: 
با شرایطی که تیم ملی در حال حاضر 
دارد، امید زیادی به قهرمانی این تیم 

دارم.
علی پروین در خصوص شرایط تیم 
ملی ایران برای حضور در جام ملت های 
آسیا اظهار داشت: خوشبختانه تیم ملی 
کشورمان اردوی تدارکاتی مناسبی را 
داشته و توانسته با حضور هشت ساله  

کی روش به شرایط خوبی برسد.
بازی های  اگرچه  کرد:  تأکید  وی 
ولی  نداشتیم  زیادی  تدارکاتی 

خوشبختانه با توجه به آمادگی بالایی 
که بازیکنان داخلی و شاغل در اروپا 
دارند، مطمئن هستم این تیم می تواند 
داشته  برای گفتن  زیادی  حرف های 

باشد.
کاپیتان سابق تیم ملی افزود: به تیم 
ملی امید زیادی دارم و فکر می کنم 
بتوانیم بعد از 4۳ سال به قهرمانی در 

جام ملت های آسیا دست پیدا کنیم.
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  پروین 
انتظارات مردم از این تیم ملی بسیار بالا 
رفته، گفت: باید به مردم حق بدهیم، 

قهرمانی  منتظر  که  آنها سال هاست 
تیم ملی کشورشان در جام ملت های 
آسیا هستند و با شرایطی که تیم ملی 
کشورمان در این روزها دارد، مطمئناً 
امیدوارم  نیست؛  بیهوده  انتظار  این 
بالای  را  از سال ها، جام  بتوانیم پس 

سر ببریم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: حالا نوبت 
کی روش است تا به آنچه که هدفش 
بوده، برسد؛ هم دل مردم را شاد کند 
و هم بتواند به وعده هایی که داده  بوده، 

عمل کند.

حالا نوبت کی روش است؛

علی پروین: به قهرمانی تیم ملی امید دارم

هومن ناظمی
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 آشفتگی
تهیه کننده و کارگردان : فریدون جیرانی

بازیگران: بهرام رادان، مهناز افشار، مهران احمدی، نسیم 
ادبی، علی میلانی

خلاصه داستان: آشفتگی رئالیستی و اجتماعی نیست. یک 
فیلم است درباره عشق و جنایت.

 ایده اصلی
تهیه کننده و کارگردان: آزیتا موگویی

بازیگران: بهرام رادان، مریلا زارعی، هانیه توسلی، پژمان 
جمشیدی، مهرداد صدیقیان و شهباز نوشیر

خلاصه داستان: ایران و اسپانیا برای راه اندازی یک پروژه 
توافق  به  ایران  جنوب  در  هندورابی  جزیره  در  بزرگ 
رسیده اند، شرکت ها و افراد بسیاری به طمع برنده شدن 

در این مناقصه شرکت کرده اند و ...

 بنفشه  آفریقایی
کارگردان: مونا زندی حقیقی

تهیه کننده علیرضا شجاع نوری
بازیگران: فاطمه معتمدآریا، رضا بابک و سعیدآقاخانی، 
مهدی حسینی نیا، رویا جاویدنیا، ندا جبرائیلی و مریم 

شیرازی

خلاصه داستان: شوکو متوجه می شود که همسر اولش 
منتقل  سالمندان  خانه  به  فرزندانش  توسط  فریدون 
شده است. او به همراه همه همسر دومش رضا تصمیم 
می گیرند تا فریدون را به خانه خودشان بیاورند. با آمدن 
فریدون در خانه رابطه هر سه تغییراتی پیدا می کند و 

اتفاقات تازه ای در زندگی هر سه نفر بوجود می آید.

 23 نفر
کارگردان : مهدی جعفری

تهیه کننده:  مجتبی فراورده
بازیگران: رضا نوری، مجید پتکی، عبدالحلیم تقبلی

خلاصه داستان: روایت گروهی از رزمندگان نوجوان ایرانی 
است که در جریان جنگ ایران و عراق در سال 1۳۶1 به 

اسارت نیروهای عراقی درآمدند.

 پالتو  شتری
کارگردان: مهدی علی میرزایی

تهیه کننده: مجید شیخ انصاری
بازیگران: سام درخشانی، بهاره کیان افشار، لیندا کیانی، 
بانیپال شومون، شاهرخ فروتنیان، افسانه چهره آزاد، پریوش 
نظریه، علیرضا مهران، طوفان مهردادیان، رضا شیخ انصاری

خلاصه داستان: اگه دشمنید چرا اینقدر با هم می پرید؟ اگه 

دوستید چرا اینقدر به هم می پرید؟

 تیغ و ترمه
کارگردان: کیومرث پوراحمد
تهیه کننده: علی قائم مقامی

بازیگران: دیبا زاهدی، پژمان بازغی، لاله اسکندری، مهران 
رجبی، کوروش سلیمانی، آویسا سجادی، هومن برق نورد 

و شراره رنجبر.
خلاصه داستان: »تیغ وترمه« یک درام ملتهب اجتماعی 

زنانه است.

  جمشیدیه
کارگردان: یلدا جبلی

تهیه کننده: محمد صادق آذین
بازیگران: سارا بهرامی، حامد کمیلی، پانته آ پناهی ها، 
سعید چنگیزیان، ستاره پسیانی، ندا جبرائیلی، شادی 
حمیرا  کاتب،  کاوه  زادگان،  ولی  محمد  رودی،  کرم 
نونهالی، لیلی فرهادپور، غلامرضا کیایی نژاد، حسین 
با حضور کیومرث پور احمد، بهرام عظیمی و  دالمن 

بهرنگ تنکابنی
خلاصه داستان: ترانه و امیر )زن و شوهر ۳4 و ۳7 ساله( 
در شب تولد امیر درگیر حادثه ای می شوند و برای کشف 

حقایق نهفته در دل حادثه وارد مسیر پیچیده ای می شوند 
که هرچند در آن پیش می روند امکان بازگشتشان کمتر 

می شود.

 خون خدا
کارگردان:  مرتضی علی  عباس میرزایی

تهیه کننده:  سیاوش حقیقی
بازیگران: رضا اخلاقی راد، فرید سجادی حسینی، سعید 

داخ، علیرضا ثانی فر، خسرو احمدی، شیوا ابراهیمی
خلاصه داستان: میثم کارتون خواب است که بعد از 
سال ها خود درمانی اش را نسبت به اعتیاد آغاز کرده 
او از درد و رنج  و درد فراوانی را متحمل می شود. 
خسته شده و از صاحب عزای محرم می خواهد تا 

به او کمک کند.

 درخونگاه
کارگردان:  سیاوش اسعدی

تهیه کننده: منصور سهراب پور
بازیگران: امین حیایی، جمشید هاشم پور، ژاله صامتی، 
و  پناهی ها، محمود جعفری  پانته آ  مهراوه شریفی نیا، 

منصور شهبازی
خلاصه داستان: ظهری می آید، تا بسازد! اگر نبازد ...

اطلاعات کلی فیلم های جشنواره ملی فجر - 1

از »آشفتگی« تا »درخونگاه«

»کاج ها وارونه اند«
::  سامان نورایی  ::

رمان »کاج ها وارونه اند« نخستین اثر 
سامان نورایی است. نویسنده ای که 
در عین تازه کار بودن، نشان داد با 
ذهن خلاق و پویای خود می تواند 
با تجربیاتی  برای مخاطب، دنیایی 
بدیع پدید آورد. دنیایی آمیخته با 
خیال و واقعیت، دنیایی فرای ذهنیت 

مخاطب از داستان ایرانی.
رهام به همراه یک گروه تحقیقاتی، به 
انگلستان جنگ زده آمده تا در باب 
آثار ادبی کهن ایرانی تحقیق و تفحص کند. اما طولی نمی کشد که 
سرنوشت او را به سوی روستایی کوچک رهنمون می کند، تا بار دیگر 

خاطرات دود زده و گذشته ی دردآورش با او دست به گریبان شوند.
داستان در قرن پرتلاطم بیستم و در بحبوحه ی جنگ جهانی دوم اتفاق 
می افتد. مردی که همراه با هیئت تحقیقی راهی انگلستان جنگ زده شده، 
به دنبال اثری در باب مینیاتور، راهی روستایی نیمه متروک می شود. در 
هم آمیختگی خیال و واقعیت و ناپایداری ادراکات رهام، فضایی سورئال، 

گره خورده در تیرگی دنیای واقعی را به مخاطب می نمایاند.
سه خط سیر که در داستان به چشم می خورد، با فلاش بک هایی به جا، 
ذهن خواننده را درگیر کرده و او را بر آن می دارد برای دانستن آنچه رخ 
خواهد داد به صفحات بعد پناه ببرد.  خط سیر بعدی، ماجرای ورود رهام 
به خانه ی آقای ویلارد، پیرمرد هنرمندی است که درصدد است با در 
اختیار قرار دادن کتابخانه ی اجدادی اش راه را بر تحقیقات رهام هموار 
کند. این وجهه از داستان گاه در پس زمینه ناقل شرایط بغرنج جنگ، 

اوضاع جنگ زده ی انگلستان و گوشه هایی از ایرانِ قحطی زده است.
و بالاخره داستان رنج کودکی رهام و مرگ دلخراش مهرانگیز که توانسته 
با در هم آمیزی خیال و واقعیت فضایی دیگرگون، جدای از اتفاقات 

مرسوم ژانر جنایی، کشش و جذبه ای سورئال به اثر ببخشد.

»آملی«
::  ژان پیر ژونت  ::

امَِلی  شگفت انگیز  »سرنوشت 
پولنَ«، عاشقانه ای که به عقیده ی 
خیلی ها سینمای فرانسه را مجددا 
و  داد  آشتی  جهانی  تماشاگر  با 
فیلمی که حتی بدبین ترین افراد، 
امید،  تماشایش  از  بعد  احتمالا 
شیرینی  و  زندگی  جذابیت های 
و  معمولی  کشیدنِ  نفس  همین 
همیشگی انسان را لمس می کنند. 
جذب  در  جهت  این  از  »آملی« 
ستایش های مخاطبان عام و خاص موفق بود که به جای طرح 
اجباری مسائل فلسفی و عمیق برای تماشاگر، با شخصیت پردازی 
کمال گرایانه به او شانس زندگی کردن در جایگاه کاراکتر باورپذیری 
رویاهایش  برمان، درون  و  افراد دور  از  را می داد که مثل خیلی 
که  ویژگی های خاص  بدون  و  معمولی  می کرد. دختری  زندگی 
خاص ترین صفتش، عادی بودن انکارناپذیرش بود و از نگاه انداختن 
به نگاه های مستقیمش به تماشاگر تا تماشا کردن نسخه ی فانتزی 
و شگفت انگیز پاریس گام به گام با او، می توانست هر کسی را به 
خود خیره کند. یک کاراکتر ساده و در عین حال پیچیده که به 
از شدت  از آن فیلم هایی شد که  خاطر وجودش، »آملی« یکی 
آرامش بخش جلوه کردن، نمی توان آن ها را به درستی کرد. از این 
انسان  توجه  قوت شان،  نقاط  درباره ی  زدن  موقع حرف  که  نظر 
آن قدر به چیزهای مختلف جلب می شود که به شدت، احتمال 
فاصله گرفتن از نقاط اصلی وجود دارد. این موضوع حتی بعضا 
می تواند مسبب دست کم گرفته شدن اثر توسط برخی افراد هم 
بشود. افرادی که جلوه ی خیال انگیز ساخته ی ژان پیر ژونه در اکثر 
بخش هایش را به اشتباه، بر پایه ی بی معنی و سطح پایین بودن اثر 

از منظر انتقال مفاهیم به اکثر مخاطبان، قضاوت می کنند. 

»شهر خاموش« 
:: کیهان کلهر ::

»کیهان کلهر« در حال حاضر فعالیت 
بسیار خوبی در صحنه موزیک دارد. 
نوازنده  این  که  چیزی  هر  تقریباً 
معروف ایرانی کمانچه لمس می کند 
تبدیل به قطعه ای جادویی می شود. 
مانند دیگر هنرمندان عصر خود کلهر 
نیز از همکاری فرهنگی ملل خشنود 
می شود و سی دی »شهر خاموش« 
او که با همکاری نوازنده کوارتت زهی 
»بروکلین رایدر« ایجاد شده، بیانگر 
این موضوع است. این اثر بسیار پر انرژی، روحیه دهنده و گیرا و در بعضی 
قسمت ها با فضایی اندوهگین و تسخیرکننده است. باید اذعان داشت اثر 
پیش رو  یک دستاورد بسیار موفق و باشکوه بوده است. این موسیقی برای 
پیوند شرق و غرب بوده و صرفاً جنبه همکاری ندارد. کلهر در این سی دی 
دو تصنیف نسبتاً بلند از یک داستان ارائه کرده و در حالیکه فقط با کمانچه 
و سنتور )یک ساز چهار سیمه( می نوازد با نوایی آرام  این دو روایت 
ایرانی از داستان پرواز را می خواند. هسته اصلی آلبوم قطعه هم نام آلبوم 
یعنی »شهر خاموش« است. آهنگ ساز آن کلهر و احتمالاً قوی ترین و 
احساساتی ترین کاری است که او تا کنون نوشته است. این قطعه درباره 
آثار مخرب و شوک برانگیز بر روح انسان است و به یاد قربانیان بمباران 

شیمیایی شهر حلبچه توسط صدام حسین ساخته شده است. 
آلبوم،  نوازندگان  به دلیل فرهنگ و سابقه فرهنگی متفاوت  شاید 
سبک این اثر نه کاملاً مربوط به خاورمیانه و نه آمریکا است. کیهان 
کلهر و بروکلین رایدر یک ژانر جدید ایجاد کرده اند. موسیقی کلاسیک 
ایرانی  -  آمریکایی مدرن با فضای بی کلام و تاریک شاید بهترین تعبیر 
برای این سی دی باشد. این سی دی به اندازه کافی قابل درک و قابل 
حس کردن است. البته مخاطبانی که کمی ماجراجوتر هستند بدون 

شک این سی دی را چندین و چند بار گوش خواهند کرد.

معرفی آلبوم موسیقیمعرفی فیلممعرفی کتاب

هنری

امسال کارگردانان صاحب نامی در سینمای ایران، فیلم هایشان را تحویل جشنواره فجر دادند و اکثر آن ها به بخش مسابقه 
این جشنواره راه پیدا کردند. از فیلم جدید »رسول صدرعالی« و »کیومرث پور احمد« که مردان با سابقه ای در این جشنواره 
محسوب می شوند تا »نیما جاویدی« و »آزیتا موگویی« که دومین فجر های کارنامه شان را تجربه می کنند و دنبال اسم 
و رسمی در فصل جوایز هستند. در فاصله کمتر از یک ماه تا آغاز سی و هفتمین جشنواره ملی فجر، فیلم های راه یافته به 
جشنواره فیلم فجر امسال معرفی شدند و بد نیست نگاهی اجمالی بیندازیم به عوامل و خلاصه داستان های منتشر شده ؛ 
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رونوشت آگهی حصر وراثت  
ابوالحسنی دارای شناسنامه شماره یک به شرح دادخواست به  خانم الهه 
کلاسه 988/۳/97  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان محمد علی ابوالحسنی بشناسنامه شماره 27۳ در 
تاریخ 1۳95/۶/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به: 
1- عباس ابوالحسنی - فرزند محمد علی - ش ش یک - متولد 1۳44/5/19- پسر متوفی
2- صغری ابوالحسنی - فرزند محمد علی- ش ش ۳24- متولد 1۳۳2/7/5- دختر متوفی
۳- کبری ابوالحسنی - فرزند محمد علی- ش ش 42۶- متولد1۳۳5/1۰/5- دختر متوفی
4- الهه ابوالحسنی - فرزند محمد علی - ش ش یک - متولد 1۳۳9/۶/29- دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد%م 
 97/30192/ف

رئیس شعبه 3شورای حل اختلاف

رونوشت آگهی حصر وراثت  
با وکالت سمیه احمدی سه دهی دارای شناسنامه  آقای مهدی چهارارکان 
شماره 21۰8 به شرح دادخواست به کلاسه 99۳/۳/97  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نعمت اله شهبازی 
بشناسنامه شماره ۳42 در تاریخ 1۳9۰/۳/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- اشرف مشهوری فرزند ولی اله ش ش ۳55 متولد 1۳۳5/4/1۰ همسر متوفی
2- احمد شهبازی فرزند نعمت اله ش ش 549۶ متولد 1۳5۳/8/22 پسر متوفی 
۳- فاطمه شهبازی فرزند نعمت اله ش ش 2585 متولد 1۳57/4/21 دختر متوفی
4- زهرا شهبازی فرزند نعمت اله ش ش 1194 متولد 1۳۶1/12/4 دختر متوفی
5- صدیقه شهبازی فرزند نعمت اله ش ش ۰۳1۰115۰94متولد 1۳۶8/4/1۰دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد%م  97/300۴۴/ف
رئیس شعبه 3شورای حل اختلاف

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای امیر برومند نژاد دارای شناسنامه شماره 254۳ به شرح دادخواست به 
کلاسه 97۰۶71/14/97  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمد رضا برومند نژاد  بشناسنامه شماره 5 در 
تاریخ 1۳97/9/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به: 
1- مرتضی برومند نژاد ت 1۳52 ش ۳85 فرزند محمدرضا پسر متوفی

2- امیر برومند نژاد ت 1۳57 ش 254۳ فرزند محمدرضا پسر متوفی
۳- مه ناز برومند نژاد ت 1۳4۶ ش 8 فرزند محمدرضا دختر متوفی

4- سکینه برومند نژاد ت 1۳49 ش 2۶42 فرزند محمدرضا دختر متوفی
5- بتول ناد علی ت 1۳27 ش 1 فرزند زین العابدین  همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد%م  97/300۴2/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم زهرا رضائی بیداخویدی دارای شناسنامه شماره 14۰28 به شرح دادخواست به 
کلاسه 97۰۶79  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ولی الله رضائی بیداخویدی  بشناسنامه شماره ۳52 در تاریخ 1۳97/2/17 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- محمد رضا رضائی بیدا خویدی متولد 1۳۶2 ش ش 4548 صادره از کرج پسر متوفی

2- علیرضا رضائی بیدا خویدی متولد 1۳۶5 ش ش 499 صادره از کرج پسر متوفی
۳- فاطمه رضائی بیدا خویدی متولد 1۳5۰ ش ش 14۰27 صادره از کرج دختر متوفی
4- مریم رضائی بیدا خویدی متولد 1۳7۰ ش ش 489۰۰9912۳ صادره از کرج دختر متوفی

5- زهرا رضائی بیدا خویدی متولد 1۳52 ش ش 14۰28 صادره از کرج دختر متوفی
۶- لیلا رضائی بیدا خویدی متولد 1۳58 ش ش 257۰ صادره از کرج دختر متوفی

7- صغری رضائی بیدا خویدی متولد 1۳۳۳ ش ش 21 صادره از بنادکوک همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  
97/30193/ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - کمالشهر

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای شهاب نبی احمد دارای شناسنامه شماره 1۰88 به شرح دادخواست به کلاسه 
971287/7  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان کشور کاید چهار محال بشناسنامه شماره ۳81 در تاریخ 1۳97/9/21 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- شهاب نبی احمد متولد 1۳51/2/18 ش ش 1۰88 فرزند احمد پسر متوفی

2- شهرام نبی احمد متولد 1۳4۳/12/7 ش ش ۶1۳ فرزند احمد پسر متوفی
۳- شاهین نبی احمد متولد 1۳55/2/9 ش ش 177 فرزند احمد پسر متوفی

4- شهروز نبی احمد متولد 1۳4۶/12/25 ش ش 14۶۰ فرزند احمد پسر متوفی
5- شریفه نبی احمد متولد 1۳۶1/4/11 ش ش 71۳ فرزند احمد دختر متوفی
۶- شهپر نبی احمد متولد 1۳45/۶/14 ش ش 281 فرزند احمد دختر متوفی

7- شهنوش نبی احمد متولد 1۳48/۶/14 ش ش 2۳9 فرزند احمد دختر متوفی
8- شروین نبی احمد متولد 1۳49/8/۶ ش ش ۶74 فرزند احمد دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/300۴3/ف
رئیس شعبه 7  شورای حل اختلاف کرج

آگهی فقدان سند مالکیت  
آقای علی عمرانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
مساحت 1۳2.28متر مربع قطعه ۳ تفکیکی واقع در طبقه ۳ به شماره 
28۶98 فرعی از 149 اصلی مفروز از پلاک 12814 فرعی از اصلی 
مذکور جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۶1۰8۶۶ الف 97 
به شناسه ثبت دفتر املاک الکترونیکی 1۳972۰۳۳1۰11۰۳5472 به 
نام مشار الیه صادر و تسلیم گردیده است ، مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرراعتراضی واصل نشود و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.  97/301۸6/ف 
قنبر پور- رئیس اداره ثبت ناحیه 3 کرج

جام  تاب  و  تب  در 
درست  آسیا،  های  ملت 
وقتی که همه نگاه های 
مردم ایران به بازی های 
تیم ملی کشورمان خیره 
برتر  لیگ  است،  شده 
ایران تعطیلات نیم فصل 
خود را سپری خواهد کرد و طبیعتا حین این تعطیلات، 
پنجره نقل و انتقالاتی لیگ برتر هم باز است و تمامی 
شانزده تیم حاضر در لیگ، باید حواس خود را حسابی 
جمع کنند تا از قافله خرید و فروش بازیکنان جا نمانند. 
روزهایی که شاهد هنرنمایی بازیکنان کشورمان در جام 
ملت ها هستیم، احتمالا مدیران لیگ برتری درحال امضا 
زدن پای قراردادهای نجومی و غیر نجومی خود هستند. 
اتفاقی که همین حالا هم در حال رخ دادن است و بسیاری 
از تیم ها یا در اردو به سر می برند و یا مدیران مشغول 
جا به جایی های غول آسا در باشگاهشان هستند. هر 
روز از روابط عمومی باشگاه ها، خبرهای تازه ای به گوش 
می رسد که برای هواداران بسیار هیجان انگیز است. قصد 
داریم در مطلب پیش رو، نگاهی بیندازیم به گزیده ای از 
اتفاقاتی که در همین چند روز آغازین فصل نقل و انتقالات 
افتاده است و حواشی و شایعاتی که حول تیم ها به گوش 
می رسد را مروری داشته باشیم تا ما نیز از این قافله عقب 

نمانده باشیم ؛

پرسپولیس ؛ راهرو های شلوغ سرخ ها !
یکی از بالانشینان فعلی لیگ و مدافع عنوان قهرمانی، 
انتقالات  روزهای پر رفت و آمدی را در فصل نقل و 
سپری می کند. علاوه بر ورود بازیکنانی که در ابتدای 

این  از  تازه دیگری هم  فصل جذب کردند، خبرهای 
باشگاه به گوش می رسد. همین ابتدای فصل بود که 
»مهدی ترابی«، »مهدی شیری«، »مهدی شریفی« و 
»سروش رفیعی« را خریداری کردند تا از نیم فصل به 
اردوی آن ها اضافه شوند و به نظر می رسید با کامل 
نیم فصل فعالیت آن  شدن ترکیبشان، در تعطیلات 

چنانی نداشته باشند. اما به هیچ وجه این طور نشد.
هفته گذشته »محمد نادری«، مدافع جوان تراکتورسازی 
به جمع سرخ های پایتخت اضافه شد و حالا تمامی 
خبرها روی جذب یک مهاجم کروات جدید زوم شده 
است. ظاهرا ادامه همکاری »گادوین منشا« با پرسپولیس 
به بن بست خورده است و این مهاجم خوب نیجریه ای 
قطعا از این باشگاه جدا خواهد شد. اتفاقی که شاید به 
علیرغم کم  نیاید چرا که  تمام هواداران خوش  مزاج 
فروغی او در این فصل، گل های خاطره انگیز متعددی را 
برای این تیم به ثمر رسانده است. و حالا با جدایی منشا، 

قرار است جانشین او از کرواسی بیاید.
»ماریو بودیمیر« بازیکنی است که برانکو با او شخصا در 
زاگرب مذاکره کرده است و گفته می شود به توافق هم 
رسیده اند. این مهاجم ۳2 ساله، سابقه بازی در تیم های 
دیناموزاگرب کرواسی و آپوئل نیکوزیای قبرس را هم دارد. 
کارنامه آن چنان درخشانی ندارد اما الحق مهاجم بدی 
نیست و در گلزنی موفق بوده است. امیدواریم که به درد 
پرسپولیس بخورد و فصل جدیدی از دفتر خارجی های 
بی کیفیت فوتبال ایران نباشد و مانند »گولچ« و... تنها 

بدهی روی بدهی های بیشمار این باشگاه اضافه نکند.

استقلال تهران ؛ بازگشت هفت مقدس !
آبی های پایتخت نیز از حریف سرخ خود عقب نمانده اند 

و فعالیت گسترده ای در این فرصت پیش آمده در نیم 
فصل داشته اند و علاوه بر ورود و خروج بازیکن، یک 
خانه تکانی اساسی نیز در کادرفنی داشته اند. »فرهاد 
مجیدی«، اسطوره محبوب استقلالی ها، به درخواست 
شفر به کادرفنی این تیم اضافه شد و از نیم فصل دوم 
دستیار این سرمربی آلمانی خواهد بود و آبی ها می توانند 
دوباره بازیکن محبوبشان را این بار نه داخل زمین، بلکه 

روی نیمکت تماشا کنند و از حضور او لذت ببرند. 
نقیض زیادی حول  اما، خبرهای ضد و  این  بر  علاوه 
استقلال در جریان است. از روزی که »مارکوس نویمایر« 
و »الحاجی گرو« استقلال را ترک کردند، هر روز خبر 
از اضافه شدن بازیکن جدیدی به این باشگاه به گوش 
می رسد. یک روز بازگشت »جپاروف« و »مامه تیام« 
تیتر اخبار است و روز بعد تکذیب می شود. هرچند 
مسئولان باشگاه در تازه ترین مصاحبه ها، انتقال جپاروف 
به استقلال را بسیار نزدیک متصور شدند اما ماجرای تیام 

تقریبا منتفی است.
اما در تازه ترین خبر ها، مذاکرات»عمر خریبین« سوریایی 
عضو باشگاه الهلال که به نوعی به »قاتل پرسپولیس« 
مشهور است با باشگاه استقلال به گوش می رسد که اگر 
صحت داشته باشد، می تواند یک خبر بسیار خوش برای 
استقلالی ها باشد و البته یک خبر احتمالا تکان دهنده 
برای سرخ ها. »گادوین منشا« دیگر بازیکنی است که 

گفته می شود با استقلال در حال مذاکره است.

تراکتور سازی ؛ جانشین کیانی از میلان آمد !
بی تردید یکی از بمب های تاکنون ترکیده فصل نقل و 
انتقالات، قرارداد »کوین کنستانت« با باشگاه تراکتور سازی 

است. با جدایی مهدی کیانی از این باشگاه، جای خالی یک 
هافبک تدافعی به شدت احساس می شد. اما تراکتورسازان 
برای پر کردن جای خالی او، سراغ بازیکن سابق تیم آث 
میلان یعنی کنستانت رفتند که 45 بار پیراهن این باشگاه 
میلانی را پوشیده است و سابقه بازی مقابل بارسلونا و مسی 
را هم دارد که به جرئت می توان گفت در آن دیدار مقابل 
لیونل مسی، کاملا موفق ظاهر شد. او که متولد فرانسه 
است و سابقه بازی در رده جوانان این کشور را هم دارد، 
برای تیم ملی گینه بازی می کند و در دیداری دوستانه 

موفق به گلزنی مقابل تیم ملی ایران هم شده است.
بریز بپاش های این باشگاه تبریزی کماکان ادامه دارد و 
امیدواریم این حجم از بازیکنان خارجی از »سوگیتا« تا 
»استوکس« و همین کنستانت، روزی گریبان گیر آن ها 
نشود به سرنوشتی مانند استقلال و پرسپولیس دچار 
نشوند چرا که آن موقع مانند این دو تیم پایتخت دولتی 
نیستند و باید دستشان را در جیب خود کنند ! به تازگی 
شنیده می شود که آن ها شرایط »رضا قوچان نژاد« و 
»مهدی طارمی« را نیز زیر نظر دارند تا به خدمت بگیرند.

سپاهان و پدیده ؛ مدعیان آرام و صبور 
در این میان اما، دو تیم دیگر بالانشین، هنوز به طور جدی 
خودشان را درگیر جنجال های نقل و انتقالات نکرده اند 
و به جز سپاهان که »علی قربانی« را از اروپا به ایران 
بازگردانده است، دیگر خبری از این دو باشگاه در نیم فصل 
برای جذب بازیکن به گوش نرسیده است و تنها چند مورد 
مذاکره شنیده می شود. اما به طور قطع، با گذر زمان این 
دو تیم هم وارد گود رقابت بر سر جذب بازیکن خواهند 

شد و برای نیم فصل دوم، با تمام قدرت آماده می شوند.

تب داغ نقل و انتقالات ؛

جنگ مدعیان حتی در تعطیلات!

محمدحسین سیفی
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خونریزی داخلی مارادونا
مارادونا، اسطوره جنجالی فوتبال آرژانتین به دلیل خونریزی داخلی در بیمارستانی 

در شهر بوینس آیرس بستری شده است. اسطوره دنیای فوتبال در اصل پیش از 
عزیمت به مکزیک برای تداوم همکاری اش با باشگاه دورادوس، نزد پزشکان رفته 

تا تحت معاینه دوره ای قرار بگیرد که با خونریزی داخلی مواجه شده است.

مخالفت یوونتوس با جدایی بن عطیه در ژانویه
ایجنت مهدی بن عطیه طی هفته های اخیر پیشنهاداتی را از شالکه و آرسنال 

دریافت کرده است و بن عطیه آماده است تا به بررسی آن ها بپردازد اما یوونتوس 
مدافع خود را در ژانویه، غیرقابل فروش می داند. یوونتوس با علم به نارضایتی بن 

عطیه، مخالفتی با فروش او در تابستان نخواهد داشت.

دیگو گودین به اینترمیلان پیوست
اینتر و دیگو گودین تنها یک قدم تا توافق کامل فاصله دارند و مدافع اروگوئه ای 

آماده است تا در تابستان از اتلتیکو مادرید جدا شود و به فوتبال ایتالیا برود. اساس 
توافق بین گودین و اینتر، یک قرارداد دو ساله و قابل تمدید برای یک سال 

بیشتر است.

دنیس سوارز در یک قدمی آرسنال
دنیس سوارز زمانی برای بازی در بارسلونا پیدا نمی کند به نظر می رسد از این تیم 

جدا می شود و دوباره با اونای امری کار می کند. پس از انجام تنها 2 بازی در لالیگای 
امسال، هافبک 24 ساله بلوگرانا مشتاق است تا به انگلیس برود آرسنال محیط خوبی 

برای شکوفایی اوست.

آدرین ربیو به بارسلونا می پیوندد
هافبک 2۳ ساله فرانسوی پی اس جی، فوتبالش را در بارسلونا دنبال خواهد کرد. 

چیزی که مشخص نیست، انتقال رابیو به بارسلونا در تابستان است یا این زمستان. 
بارسلونا طی روزها و ساعات آتی تلاش خواهد کرد تا با پاری سن ژرمن بر سر رقمی 

معقول برای خرید رابیو در همین ماه به توافق برسد.

کوتاه از ورزش 
ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 

مجید صالح دستیار فرکی شد 
مجید صالح مربی سابق تیم های استقلال و پیکان به عنوان دستیار جدید حسین 

فرکی انتخاب و معرفی شد. صالح بعد از توافق با محمود شیعی مدیرعامل پیکان امروز 
راهی تمرین پیکان شد تا در این تمرین حضور پیدا کند. همچنین علی صالح نیا به 

عنوان مربی بدنساز در این تیم حضور خواهند داشت.

پرسپولیس به دنبال معاوضه منشا
با قرار گرفتن منشا در لیست فروش پرسپولیس تیم های زیادی خواهان جذب 

این بازیکن شده اند که باشگاه ذوب آهن نیز یکی از این تیم هاست. مسئولان باشگاه 
پرسپولیس نیز برانکو را در جریان پیشنهاد ذوب آهن قرار داده اند و وی پیشنهاد 

معاوضه مهاجم نیجریه ای تیمش با محمدرضا حسینی را داده است.

پدیده به دنبال دو بازیکن سرخ آبی
یحیی  و  است  شده  واگذار  خصوصی  شرکت  یک  به  خراسان  پدیده  باشگاه 

گل محمدی در اولین اقدام قصد دارد خواسته هایش را به مالکان جدید باشگاه خود 
اعلام کند. او بسیار امیدوار است تیمش تا پایان فصل در جمع مدعیان بماند از این رو 

خواهان جذب گادوین منشا و سیدحسین حسینی شده است.

رشید مظاهری ماندنی شد
علی رغم اختلاف نظرهای فراوان، پس از گذشت مدتی و با پایان نیم فصل اول 

مظاهری تصمیم گرفته فعلا در جمع شاگردان منصوریان باقی بماند. شنیده می شود 
این بازیکن مذاکراتی با سرمربی ذوبی ها برای آینده اش داشته و نتیجه این گفتگو ها 

این بود که مظاهری فعلا تا پایان فصل در ذوب آهن بماند.

هیگواین در راه چلسی
در صورتی که موراتا به عنوان بخشی از این انتقال راهی میلان شود، روسونری کاملا 

راضی است. گفته می شود چلسی ادینسون کاوانی را نیز زیر نظر دارد ولی به خدمت 
گرفتن او برای آبی ها بسیار دشوار خواهد بود و با توجه به سابقه همکاری ایگواین و 

ساری، مهاجم آرژانتینی فعلا گزینه اصلی آنهاست.

ماجراهای انتخابات هیئت فوتبال استان البرز که صدای 
همگان را درآورده بود و اوضاع و احوال مساعدی نداشت، 
باطل شدن  با  و  پیدا کرد  را  بالاخره سرانجام خودش 
آن انتخابات، ظاهرا قرار است »بیک وردی« به عنوان 
سرپرست به کارش ادامه بدهد هر چند همین مساله 
هم اعتراضات زیادی را به همراه داشته است اما خب گام 
مثبتی از سوی وزارت ورزش در جهت تعیین تکلیف این 
ماجرا بود و حالا باید منتظر بمانیم که هر چه سریعتر، 
این نهاد مهم ورزشی استان رئیس خودش را بشناسد و با 
مدیریت فردی لایق، در مسیر درستی قدم بگذارد و بیش 

از فوتبال البرز، بی برنامه قدم نگذارد.
در  البرز  مردم  نماینده  کولیوند«،  جواد  »محمد 
مجلس شورای اسلامی اما، در تازه ترین مصاحبه اش 
صحبت های مهمی داشته است. بماند که خیلی در 
شأن نماینده مجلس ورود به این مسائل نیست و ایشان 
قطعا کارهای بسیار مهم تری در سطح استان دارند، اما 
بی تردید ورود ایشان به مساله می تواند کمک بسزایی 

در حل کردن آن خواهد کرد.
ایشان در این مصاحبه به بسیاری از سوالات و ابهامات 
پیش آمده حول انتخابات هیئت فوتبال استان پاسخ داده 
اند. به ابهاماتی از قبیل » مهندسی شدن انتخابات«، 
نمایندگان  دیگر  »توصیه  وردی«،  بیک  »سرپرستی 
و...  نهاد  این  انتخابات  برگزاری  اساس  و  مجلس« 
پاسخ داده اند که مسائل زیادی بین اصحاب رسانه و 

فوتبالی های استان ایجاد کرده بود.

محمد جواد کولیوند، در مورد ابطال انتخابات هیات فوتبال 
باید به این موضوع اشاره  ابتدا  البرز گفت: »در  استان 
داشت که در انتخاباتی مانند ریاست جمهوری، شوراها و 
مجلس، وقتی ابلاغی صادر می شود و پس از آن اعتراضی 
به انتخابات صورت می گیرد و مورد تایید مراجع مسئول 
بررسی قرار می گیرد، فقط با متخلفین برخورد قانونی 
صورت می گیرد ولی متاسفانه فدراسیون فوتبال رای به 

ابطال انتخابات داد.«
وی در ادامه افزود:»نکته حائز اهمیت این است که در 
انتخاباتی مانند هیات فوتبال استان که کل رای دهندگان 
بیشتر از 25نفر نیستند، باید به شکلی انتخابات مدیریت 
شود که شاهد اینگونه مشکلات و تخلفات نباشیم. باید 
همه جوانب امر مانند صلاحیت افراد، احکام صادر شده 
برای آنها و حقوقی که طبق آن می توانند در انتخابات رای 
بدهند مورد کنکاش قرار می گرفت. انتخابات برگزار شده، 
انتخاباتی نبود که بطور مثال 2هزارنفر رای دهنده داشته 

باشد و نشود صلاحیت کل افراد را مورد تایید قرار داد.«
نماینده البرز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: »اما 
حالا انتخابات برگزار شده و فدراسیون فوتبال، ابلاغ رئیس 
هیات فوتبال استان البرز را صادر کرده است و پس از آن 
مواردی مطرح شده که بیانگر تخلف برخی از افراد است و 
مسئولان به این جمع بندی رسیدند که باید انتخابات باطل 
شود. البته خوشبختانه انتخابات باطل شد زیرا برخی علاقه 
داشتند هر روز فریاد بزنند که انتخابات دارای ایراد بوده و 
رئیس هیات صلاحیت این انتخاب را نداشته است و حالا 

دیگر اعتراض آنها محلی از اعراب ندارد. در شرایط کنونی، 
مجموعه ورزش و جوانان استان و مسئولان برگزار کننده 
مجمع جدید، با الهام گرفتن از ایرادات و تخلفات گذشته، 
باید فضایی را ایجاد کنند که انتخابات جدید در صحت و 

سلامت برگزار شود.«
بیک  مورد حکم سرپرستی  در  کولیوند،  محمد جواد 
وردی که مورد اعتراض بسیاری از کارشناسان و اهالی 
ورزش استان البرز است، گفت: »این موضوع هیچگونه 
ایرادی ندارد. بطور مثال در انتخابات قبلی شوراها که 
آقازاده)استاندار فعلی اراک( شهردار بودند، پس از برگزاری 
انتخابات، آقازاده به عنوان شهردار انتخاب نشد ولی ما 
توصیه کردیم با توجه به اینکه انتخابات تازه برگزار شده 
و آقازده نیز شهر را به خوبی می شناسد ایشان به عنوان 
سرپرست شهرداری انتخاب شوند تا شورا نسبت به انتخاب 
شهردار جدید اقدام کند که این موضوع مورد موافقت قرار 
گرفت و اتفاقی هم رخ نداد و کسی هم معترض نشد. الان 
بیک وردی سوار بر کار است و برنامه های خوبی نیز ارائه 
کرده است. به نظر من هیچگونه منعی برای سرپرستی 
بیک وردی وجود ندارد. حالا این وظیفه ورزش و جوانان 
استان است که برای تشکیل مجمع جدید، تاییدیه های 
لازم افراد، چه کاندیداها و چه رای دهندگان را اخذ کنند تا 
دیگر شاهد اینگونه حواشی نباشیم. البته مجموعه ورزش و 
جوانان استان البرز به خوبی وظیفه خود را می دانند و قطعا 

جلوی بروز هرگونه مشکل جدید را می گیرند.«
بر مهندسی شدن  مبنی  اخباری  انتشار  مورد  وی در 

انتخابات هیات فوتبال البرز بعد از سرپرست شدن بیک 
وردی، افزود: »متاسفانه برخی از افراد علاقه بسیار زیادی 
به شایعه ساختن دارند. اصلا تصور کنید بیک وردی قصد 
مهندسی کردن انتخابات را دارد. در چنین شرایطی باید 
برود و با 25 نفر صحبت کند و رای آنها را به نفع خودش 
اخذ کند. کسی که می خواهد رای 25 نفر را جذب 
کند باید آنقدر فرد لایق و سرشناسی باشد که بتواند با 
رای دهندگان لابی کند و اگر بیک وردی که احتمالا برای 
انتخابات جدید هم کاندید خواهد شد توایی لابی با 25 نفر 

را دارد، این موضوع ایرادی ندارد.«
مورد  در  اسلامی،  شورای  مجلس  در  البرز  نماینده 
اخباری مبنی بر توصیه او و اکبریان، دیگر نماینده البرز 
در مجلس، برای سرپرست شدن بیک وردی در هیات 
فوتبال خاطرنشان کرد: »اصلا شأن و شخصیت نماینده 
مجلس این نیست که در انتخابات 25 نفره هیات فوتبال 
دخالت کند. افرادی که برای ریاست هیات فوتبال کاندید 
می شوند، هرکدام در خود این توانایی را سراغ دارند که 

هیات فوتبال را اداره کنند.«

پاسخ تمامی ابهامات انتخابات هیئت فوتبال استان

کولیوند : ورود به این مساله در شان نمایندگان نیست !


